
Team / Total

pl Name Nation Points C1 C2 C3 C4 C5 C6
1 Lauren Frooninckx Leuven (B) 3.782,95 957,35 876,54 984,99 964,07 864,28 0,00

2 Tatum Reppel Dordrecht 3.733,74 924,89 0,00 950,02 912,64 946,20 0,00

3 Céline Brink Vlissingen 3.667,14 940,06 832,15 945,39 928,93 852,76 0,00

4 Inga van Dam Heythuysen 3.565,24 0,00 884,82 897,46 866,70 916,26 0,00

5 Leonie Atres Gouda 3.517,75 788,91 916,65 850,73 831,99 918,38 0,00

6 Iris Verschoor Dordrecht 3.472,69 700,92 932,13 834,18 916,53 789,85 0,00

7 Katelijne Klaasen Leuven (B) 3.403,02 861,67 720,61 794,99 888,53 857,83 0,00

8 Sharon Wolfs Echt 3.396,20 753,37 880,00 875,25 887,57 619,72 0,00

9 Milou van Beusekom Heythuysen 3.332,56 681,49 834,57 864,45 842,74 790,81 0,00

10 Evi Terlouw Gouda 3.294,46 691,56 842,03 821,09 799,66 831,67 0,00

11 Lynn Salden Echt 3.236,49 723,52 806,75 860,42 835,66 733,66 0,00

12 Lise van der Elsen Nederweert 3.173,82 756,10 833,26 778,83 805,64 737,65 0,00

13 Lizz Lutgens Echt 3.101,21 678,47 785,97 802,99 788,96 723,29 0,00

14 Danique van Bebber Heythuysen 3.045,51 650,17 788,66 748,68 800,85 707,32 0,00

15 Ineke Ras Delft 2.956,37 0,00 809,67 765,99 810,14 570,57 0,00

16 Eva Janssen Zevenaar 2.955,02 684,51 797,13 690,98 729,26 737,65 0,00

17 Inge Jacobs Heythuysen 2.950,25 704,65 768,89 614,84 753,12 723,60 0,00

18 Lotte Beckers Echt 2.888,63 667,27 748,39 742,86 730,10 402,04 0,00

19 Shania Visser Heythuysen 2.844,26 683,08 712,68 673,66 660,43 774,84 0,00

20 Michelle van Hillo Waddinxveen 2.791,97 464,02 639,20 689,23 784,83 678,70 0,00

21 Jinske Florus Leuven (B) 2.759,19 690,43 712,68 698,28 657,80 497,89 0,00

22 Amber Kolk Dordrecht 2.609,13 575,68 719,60 624,03 537,77 689,82 0,00

23 Britt Jacobs Heythuysen 2.566,89 475,44 703,80 632,76 690,61 539,72 0,00

24 Hana De Greef RCTAL (B) 2.518,97 610,07 659,90 621,59 574,13 627,41 0,00

25 Nathalie Pisters Heythuysen 2.432,82 500,46 602,45 634,41 695,50 471,40 0,00

26 Annabel Pernot Heythuysen 2.397,81 515,82 641,08 555,44 604,52 596,78 0,00

27 Rosita Hendriks Weert 2.342,32 414,94 659,42 615,92 652,04 144,66 0,00

28 Rafke Hobus Heythuysen 2.328,84 500,59 679,09 594,12 555,04 0,00 0,00

29 Tess De Vos RCTAL (B) 2.152,73 466,68 514,25 570,33 564,41 503,74 0,00

30 Jessie Kools Delft 1.857,93 0,00 630,96 530,36 468,19 228,42 0,00

31 Sarah van den Heuvel Delft 1.822,26 344,01 491,26 468,30 518,69 0,00 0,00

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

Results C women / C dames
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Women / Dames time 1000 points : 1 06,90 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Lauren Frooninckx Leuven (B) C 957,35 1 09,03 957,35 0

2 Céline Brink Vlissingen C 940,06 1 09,91 940,06 0

3 Tatum Reppel Dordrecht C 924,89 1 10,69 924,89 0

4 Katelijne Klaasen Leuven (B) C 861,67 1 14,03 861,67 0

5 Leonie Atres Gouda C 788,91 1 18,07 788,91 0

6 Lise van der Elsen Nederweert C 756,10 1 19,97 756,10 0

7 Sharon Wolfs Echt C 753,37 1 20,13 753,37 0

8 Lynn Salden Echt C 723,52 1 21,91 723,52 0

9 Inge Jacobs Heythuysen C 704,65 1 23,06 704,65 0

10 Iris Verschoor Dordrecht C 700,92 1 23,29 700,92 0

11 Evi Terlouw Gouda C 691,56 1 23,87 691,56 0

12 Jinske Florus Leuven (B) C 690,43 1 23,94 690,43 0

13 Eva Janssen Zevenaar C 684,51 1 24,31 684,51 0

14 Shania Visser Heythuysen C 683,08 1 24,40 683,08 0

15 Milou van Beusekom Heythuysen C 681,49 1 24,50 681,49 0

16 Lizz Lutgens Echt C 678,47 1 24,69 678,47 0

17 Lotte Beckers Echt C 667,27 1 25,40 667,27 0

18 Danique van Bebber Heythuysen C 650,17 1 26,50 650,17 0

19 Hana De Greef RCTAL (B) C 610,07 1 29,16 610,07 0

20 Amber Kolk Dordrecht C 575,68 1 31,54 575,68 0

21 Annabel Pernot Heythuysen C 515,82 1 35,94 515,82 0

22 Rafke Hobus Heythuysen C 500,59 1 37,12 500,59 0

23 Nathalie Pisters Heythuysen C 500,46 1 37,13 500,46 0

24 Britt Jacobs Heythuysen C 475,44 1 39,13 475,44 0

25 Tess De Vos RCTAL (B) C 466,68 1 39,85 466,68 0

26 Michelle van Hillo Waddinxveen C 464,02 1 40,07 464,02 0

27 Rosita Hendriks Weert C 414,94 1 44,34 414,94 0

28 Sarah van den Heuvel Delft C 344,01 1 51,37 344,01 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-1 : 100m hinderniszwemmen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 1 05,20 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Iris Verschoor Dordrecht C 932,13 1 08,53 932,13 0

2 Leonie Atres Gouda C 916,65 1 09,31 916,65 0

3 Tatum Rempel Dordrecht C 911,14 1 09,59 911,14 0

4 Inga van Dam Heythuysen C 884,82 1 10,94 884,82 0

5 Sharon Wolfs Echt C 880,00 1 11,19 880,00 0

6 Lauren Frooninckx Leuven (B) C 876,54 1 11,37 876,54 0

7 Evi Terlouw Gouda C 842,03 1 13,19 842,03 0

8 Milou van Beusekom Heythuysen C 834,57 1 13,59 834,57 0

9 Lise van der Elsen Nederweert C 833,26 1 13,66 833,26 0

10 Céline Brink Vlissingen C 832,15 1 13,72 832,15 0

11 Ineke Ras Delft C 809,67 1 14,94 809,67 0

12 Lynn Salden Echt C 806,75 1 15,10 806,75 0

13 Eva Janssen Zevenaar C 797,13 1 15,63 797,13 0

14 Danique van Bebber Heythuysen C 788,66 1 16,10 788,66 0

15 Lizz Lutgens Echt C 785,97 1 16,25 785,97 0

16 Inge Jacobs Heythuysen C 768,89 1 17,21 768,89 0

17 Lotte Beckers Echt C 748,39 1 18,38 748,39 0

18 Katelijne Klaasen Leuven (B) C 720,61 1 20,00 720,61 0

19 Amber Kolk Dordrecht C 719,60 1 20,06 719,60 0

20 Jinske Florus Leuven (B) C 712,68 1 20,47 712,68 0

20 Shania Visser Heythuysen C 712,68 1 20,47 712,68 0

22 Britt Jacobs Heythuysen C 703,80 1 21,00 703,80 0

23 Rafke Hobus Heythuysen C 679,09 1 22,50 679,09 0

24 Hana De Greef RCTAL (B) C 659,90 1 23,69 659,90 0

25 Rosita Hendriks Weert C 659,42 1 23,72 659,42 0

26 Annabel Pernot Heythuysen C 641,08 1 24,88 641,08 0

27 Michelle van Hillo Waddinxveen C 639,20 1 25,00 639,20 0

28 Jessie Kools Delft C 630,96 1 25,53 630,96 0

29 Nathalie Pisters Heythuysen C 602,45 1 27,40 602,45 0

30 Tess De Vos RCTAL (B) C 514,25 1 33,62 514,25 0

31 Sarah van den Heuvel Delft C 491,26 1 35,37 491,26 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-2 : 100m ringduiken met zwemvliezen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 36,90 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Lauren Frooninckx Leuven (B) C 984,99 0 37,31 984,99 0

2 Tatum Reppel Dordrecht C 950,02 0 38,28 950,02 0

3 Céline Brink Vlissingen C 945,39 0 38,41 945,39 0

4 Inga van Dam Heythuysen C 897,46 0 39,78 897,46 0

5 Sharon Wolfs Echt C 875,25 0 40,43 875,25 0

6 Milou van Beusekom Heythuysen C 864,45 0 40,75 864,45 0

7 Lynn Salden Echt C 860,42 0 40,87 860,42 0

8 Leonie Atres Gouda C 850,73 0 41,16 850,73 0

9 Iris Verschoor Dordrecht C 834,18 0 41,66 834,18 0

10 Evi Terlouw Gouda C 821,09 0 42,06 821,09 0

11 Lizz Lutgens Echt C 802,99 0 42,62 802,99 0

12 Katelijne Klaasen Leuven (B) C 794,99 0 42,87 794,99 0

13 Lise van der Elsen Nederweert C 778,83 0 43,38 778,83 0

14 Ineke Ras Delft C 765,99 0 43,79 765,99 0

15 Danique van Bebber Heythuysen C 748,68 0 44,35 748,68 0

16 Lotte Beckers Echt C 742,86 0 44,54 742,86 0

17 Jinske Florus Leuven (B) C 698,28 0 46,03 698,28 0

18 Eva Janssen Zevenaar C 690,98 0 46,28 690,98 0

19 Michelle van Hillo Waddinxveen C 689,23 0 46,34 689,23 0

20 Shania Visser Heythuysen C 673,66 0 46,88 673,66 0

21 Nathalie Pisters Heythuysen C 634,41 0 48,28 634,41 0

22 Britt Jacobs Heythuysen C 632,76 0 48,34 632,76 0

23 Amber Kolk Dordrecht C 624,03 0 48,66 624,03 0

24 Hana De Greef RCTAL (B) C 621,59 0 48,75 621,59 0

25 Rosita Hendriks Weert C 615,92 0 48,96 615,92 0

26 Inge Jacobs Heythuysen C 614,84 0 49,00 614,84 0

27 Rafke Hobus Heythuysen C 594,12 0 49,78 594,12 0

28 Tess De Vos RCTAL (B) C 570,33 0 50,70 570,33 0

29 Annabel Pernot Heythuysen C 555,44 0 51,29 555,44 0

30 Jessie Kools Delft C 530,36 0 52,31 530,36 0

31 Sarah van den Heuvel Delft C 468,30 0 55,00 468,30 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-3 : 50m reddingswisselslag

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 39,60 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Lauren Frooninckx Leuven (B) C 964,07 0 40,66 964,07 0

2 Céline Brink Vlissingen C 928,93 0 41,72 928,93 0

3 Iris Verschoor Dordrecht C 916,53 0 42,10 916,53 0

4 Tatum Reppel Dordrecht C 912,64 0 42,22 912,64 0

5 Katelijne Klaasen Leuven (B) C 888,53 0 42,97 888,53 0

6 Sharon Wolfs Echt C 887,57 0 43,00 887,57 0

7 Inga van Dam Heythuysen C 866,70 0 43,66 866,70 0

8 Milou van Beusekom Heythuysen C 842,74 0 44,43 842,74 0

9 Lynn Salden Echt C 835,66 0 44,66 835,66 0

10 Leonie Atres Gouda C 831,99 0 44,78 831,99 0

11 Ineke Ras Delft C 810,14 0 45,50 810,14 0

12 Lise van der Elsen Nederweert C 805,64 0 45,65 805,64 0

13 Danique van Bebber Heythuysen C 800,85 0 45,81 800,85 0

14 Evi Terlouw Gouda C 799,66 0 45,85 799,66 0

15 Lizz Lutgens Echt C 788,96 0 46,21 788,96 0

16 Michelle van Hillo Waddinxveen C 784,83 0 46,35 784,83 0

17 Inge Jacobs Heythuysen C 753,12 0 47,44 753,12 0

18 Lotte Beckers Echt C 730,10 0 48,25 730,10 0

19 Eva Janssen Zevenaar C 729,26 0 48,28 729,26 0

20 Nathalie Pisters Heythuysen C 695,50 0 49,50 695,50 0

21 Britt Jacobs Heythuysen C 690,61 0 49,68 690,61 0

22 Shania Visser Heythuysen C 660,43 0 50,81 660,43 0

23 Jinske Florus Leuven (B) C 657,80 0 50,91 657,80 0

24 Rosita Hendriks Weert C 652,04 0 51,13 652,04 0

25 Annabel Pernot Heythuysen C 604,52 0 53,00 604,52 0

26 Hana De Greef RCTAL (B) C 574,13 0 54,25 574,13 0

27 Tess De Vos RCTAL (B) C 564,41 0 54,66 564,41 0

28 Rafke Hobus Heythuysen C 555,04 0 55,06 555,04 0

29 Amber Kolk Dordrecht C 537,77 0 55,81 537,77 0

30 Sarah van den Heuvel Delft C 518,69 0 56,66 518,69 0

31 Jessie Kools Delft C 468,19 0 59,03 468,19 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-4 : 50m ringduiken

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 36,47 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Tatum Reppel Dordrecht C 946,20 0 37,94 946,20 0

2 Leonie Atres Gouda C 918,38 0 38,72 918,38 0

3 Inga van Dam Heythuysen C 916,26 0 38,78 916,26 0

4 Lauren Frooninckx Leuven (B) C 864,28 0 40,28 864,28 0

5 Katelijne Klaasen Leuven (B) C 857,83 0 40,47 857,83 0

6 Céline Brink Vlissingen C 852,76 0 40,62 852,76 0

7 Evi Terlouw Gouda C 831,67 0 41,25 831,67 0

8 Milou van Beusekom Heythuysen C 790,81 0 42,50 790,81 0

9 Iris Verschoor Dordrecht C 789,85 0 42,53 789,85 0

10 Shania Visser Heythuysen C 774,84 0 43,00 774,84 0

11 Eva Janssen Zevenaar C 737,65 0 44,19 737,65 0

11 Lise van der Elsen Nederweert C 737,65 0 44,19 737,65 0

13 Lynn Salden Echt C 733,66 0 44,32 733,66 0

14 Inge Jacobs Heythuysen C 723,60 0 44,65 723,60 0

15 Lizz Lutgens Echt C 723,29 0 44,66 723,29 0

16 Danique van Bebber Heythuysen C 707,32 0 45,19 707,32 0

17 Amber Kolk Dordrecht C 689,82 0 45,78 689,82 0

18 Michelle van Hillo Waddinxveen C 678,70 0 46,16 678,70 0

19 Hana De Greef RCTAL (B) C 627,41 0 47,97 627,41 0

20 Sharon Wolfs Echt C 619,72 0 48,25 619,72 0

21 Annabel Pernot Heythuysen C 596,78 0 49,10 596,78 0

22 Ineke Ras Delft C 570,57 0 50,10 570,57 0

23 Britt Jacobs Heythuysen C 539,72 0 51,32 539,72 0

24 Tess De Vos RCTAL (B) C 503,74 0 52,81 503,74 0

25 Jinske Florus Leuven (B) C 497,89 0 53,06 497,89 0

26 Nathalie Pisters Heythuysen C 471,40 0 54,22 471,40 0

27 Lotte Beckers Echt C 402,04 0 57,53 402,04 0

28 Jessie Kools Delft C 228,42 1 09,44 228,42 0

29 Rosita Hendriks Weert C 144,66 1 21,35 144,66 0

Sarah van den Heuvel Delft C 0,00 1 07,66 246,81 5.12 250

Rafke Hobus Heythuysen C 0,00 2 58,69 00,00 0

0,00 0,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-5 : 50m torpedoboei (met pop)

Time
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Team / Total

pl Name Nation Points C1 C2 C3 C4 C5 C6
1 Jeroen van Gellekom Echt 3.942,33 950,11 959,91 1.023,38 998,93 960,11 0,00

2 Luuk meerten Echt 3.533,45 876,75 819,66 899,77 893,58 863,36 0,00

3 Tim de Reuver Oss 3.482,23 867,16 843,60 854,76 916,71 741,12 0,00

4 Timon v/d Reet Leuven (B) 3.381,96 938,03 737,71 845,50 860,71 729,11 0,00

5 Remco Meijssen Weert 3.315,59 734,05 774,43 828,23 903,26 809,67 0,00

6 Koen Bakker Echt 3.164,70 833,58 777,51 742,64 810,97 662,94 0,00

7 Rick Bongers Weert 3.104,60 739,38 739,39 789,26 836,57 719,60 0,00

8 Marijn in 't Veld Dordrecht 2.990,76 788,90 678,26 0,00 852,62 670,98 0,00

9 Sem Russchen Dordrecht 2.985,88 698,07 720,52 746,56 735,15 783,64 0,00

10 Hicham Belhaj Gouda 2.918,20 658,96 771,93 671,55 695,36 779,36 0,00

11 Bas de Reuver Oss 2.656,01 689,30 654,41 616,65 695,64 497,61 0,00

12 Lucas Janssen Zevenaar 2.537,96 576,37 680,56 589,43 672,68 595,29 0,00

13 Koen van de Baan Delft 2.503,00 508,07 610,74 674,30 709,90 485,73 0,00

14 Robbe Wilmots RCTAL (B) 2.494,59 664,89 542,46 661,83 625,41 0,00 0,00

15 Jurgen Dalhuisen Gouda 2.459,68 495,46 595,62 608,62 633,88 621,56 0,00

16 Maximiliaan Van Mol RCTAL (B) 2.452,16 656,89 637,37 580,27 568,82 577,63 0,00

17 Bono Verdickt RCTAL (B) 2.448,50 621,22 635,18 580,55 611,55 426,42 0,00

18 Ruben Ceuppens RCTAL (B) 2.425,46 646,90 563,86 591,67 623,04 352,82 0,00

19 Finn van den Berg Gouda 2.295,49 535,68 557,68 587,20 614,93 335,06 0,00

20 Fernando van Giesen Dordrecht 2.267,02 469,83 570,86 549,42 568,82 577,92 0,00

21 Gie Kho Delft 2.123,27 467,22 600,63 0,00 620,42 435,01 0,00

22 Wout van den Heuvel Delft 2.097,50 411,49 583,15 0,00 645,38 457,49 0,00

23 Maikel Graef Heythuysen 2.070,30 419,15 493,31 529,52 588,52 458,95 0,00

24 Jur Bangma Delft 2.042,75 425,90 576,51 510,42 529,92 169,78 0,00

25 Harry Verspagen Weert 1.936,01 400,10 458,41 577,79 499,71 67,44 0,00

26 Lars Bukkems Weert 1.828,66 398,03 531,70 442,86 456,07 193,89 0,00

27 Yago Engels RCTAL (B) 1.590,08 420,18 526,67 287,57 349,49 293,75 0,00

28 Youri Zusterzeel Weert 1.396,27 229,14 364,09 381,67 421,38 0,00 0,00

29 Senne Marres Dordrecht 1.347,16 274,65 386,35 309,56 376,59 214,73 0,00

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

Results C men / C heren
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Men / Heren time 1000 points : 1 05,10 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Jeroen van Gellekom Echt C 950,11 1 07,53 950,11 0

2 Timon v/d Reet Leuven (B) C 938,03 1 08,13 938,03 0

3 Luuk meerten Echt C 876,75 1 11,25 876,75 0

4 Tim de Reuver Oss C 867,16 1 11,75 867,16 0

5 Koen Bakker Echt C 833,58 1 13,53 833,58 0

6 Marijn in 't Veld Dordrecht C 788,90 1 15,97 788,90 0

7 Rick Bongers Weert C 739,38 1 18,78 739,38 0

8 Remco Meijssen Weert C 734,05 1 19,09 734,05 0

9 Sem Russchen Dordrecht C 698,07 1 21,22 698,07 0

10 Bas de Reuver Oss C 689,30 1 21,75 689,30 0

11 Robbe Wilmots RCTAL (B) C 664,89 1 23,25 664,89 0

12 Hicham Belhaj Gouda C 658,96 1 23,62 658,96 0

13 Maximiliaan Van Mol RCTAL (B) C 656,89 1 23,75 656,89 0

14 Ruben Ceuppens RCTAL (B) C 646,90 1 24,38 646,90 0

15 Bono Verdickt RCTAL (B) C 621,22 1 26,03 621,22 0

16 Lucas Janssen Zevenaar C 576,37 1 29,03 576,37 0

17 Finn van den Berg Gouda C 535,68 1 31,90 535,68 0

18 Koen van de Baan Delft C 508,07 1 33,94 508,07 0

19 Jurgen Dalhuisen Gouda C 495,46 1 34,90 495,46 0

20 Fernando van Giesen Dordrecht C 469,83 1 36,91 469,83 0

21 Gie Kho Delft C 467,22 1 37,12 467,22 0

22 Jur Bangma Delft C 425,90 1 40,57 425,90 0

23 Yago Engels RCTAL (B) C 420,18 1 41,07 420,18 0

24 Maikel Graef Heythuysen C 419,15 1 41,16 419,15 0

25 Wout van den Heuvel Delft C 411,49 1 41,84 411,49 0

26 Harry Verspagen Weert C 400,10 1 42,87 400,10 0

27 Lars Bukkems Weert C 398,03 1 43,06 398,03 0

28 Senne Marres Dordrecht C 274,65 1 56,65 274,65 0

29 Youri Zusterzeel Weert C 229,14 2 03,82 229,14 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-1 : 100m hinderniszwemmen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 1 00,20 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Jeroen van Gellekom Echt C 959,91 1 02,00 959,91 0

2 Tim de Reuver Oss C 843,60 1 07,50 843,60 0

3 Luuk meerten Echt C 819,66 1 08,69 819,66 0

4 Koen Bakker Echt C 777,51 1 10,84 777,51 0

5 Remco Meijssen Weert C 774,43 1 11,00 774,43 0

6 Hicham Belhaj Gouda C 771,93 1 11,13 771,93 0

7 Rick Bongers Weert C 739,39 1 12,85 739,39 0

8 Timon v/d Reet Leuven (B) C 737,71 1 12,94 737,71 0

9 Sem Russchen Dordrecht C 720,52 1 13,87 720,52 0

10 Lucas Janssen Zevenaar C 680,56 1 16,09 680,56 0

11 Marijn in 't Veld Dordrecht C 678,26 1 16,22 678,26 0

12 Bas de Reuver Oss C 654,41 1 17,59 654,41 0

13 Maximiliaan Van Mol RCTAL (B) C 637,37 1 18,59 637,37 0

14 Bono Verdickt RCTAL (B) C 635,18 1 18,72 635,18 0

15 Koen van de Baan Delft C 610,74 1 20,19 610,74 0

16 Gie Kho Delft C 600,63 1 20,81 600,63 0

17 Jurgen Dalhuisen Gouda C 595,62 1 21,12 595,62 0

18 Wout van den Heuvel Delft C 583,15 1 21,90 583,15 0

19 Jur Bangma Delft C 576,51 1 22,32 576,51 0

20 Fernando van Giesen Dordrecht C 570,86 1 22,68 570,86 0

21 Ruben Ceuppens RCTAL (B) C 563,86 1 23,13 563,86 0

22 Finn van den Berg Gouda C 557,68 1 23,53 557,68 0

23 Robbe Wilmots RCTAL (B) C 542,46 1 24,53 542,46 0

24 Lars Bukkems Weert C 531,70 1 25,25 531,70 0

25 Yago Engels RCTAL (B) C 526,67 1 25,59 526,67 0

26 Maikel Graef Heythuysen C 493,31 1 27,91 493,31 0

27 Harry Verspagen Weert C 458,41 1 30,47 458,41 0

28 Senne Marres Dordrecht C 386,35 1 36,31 386,35 0

29 Youri Zusterzeel Weert C 364,09 1 38,31 364,09 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-2 : 100m ringduiken met zwemvliezen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 34,50 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Jeroen van Gellekom Echt C 1.023,38 0 33,91 1023,38 0

2 Luuk meerten Echt C 899,77 0 37,13 899,77 0

3 Tim de Reuver Oss C 854,76 0 38,37 854,76 0

4 Timon v/d Reet Leuven (B) C 845,50 0 38,63 845,50 0

5 Remco Meijssen Weert C 828,23 0 39,12 828,23 0

6 Rick Bongers Weert C 789,26 0 40,25 789,26 0

7 Sem Russchen Dordrecht C 746,56 0 41,53 746,56 0

8 Koen Bakker Echt C 742,64 0 41,65 742,64 0

9 Koen van de Baan Delft C 674,30 0 43,81 674,30 0

10 Hicham Belhaj Gouda C 671,55 0 43,90 671,55 0

11 Robbe Wilmots RCTAL (B) C 661,83 0 44,22 661,83 0

12 Bas de Reuver Oss C 616,65 0 45,75 616,65 0

13 Jurgen Dalhuisen Gouda C 608,62 0 46,03 608,62 0

14 Ruben Ceuppens RCTAL (B) C 591,67 0 46,63 591,67 0

15 Lucas Janssen Zevenaar C 589,43 0 46,71 589,43 0

16 Finn van den Berg Gouda C 587,20 0 46,79 587,20 0

17 Bono Verdickt RCTAL (B) C 580,55 0 47,03 580,55 0

18 Maximiliaan Van Mol RCTAL (B) C 580,27 0 47,04 580,27 0

19 Harry Verspagen Weert C 577,79 0 47,13 577,79 0

20 Fernando van Giesen Dordrecht C 549,42 0 48,18 549,42 0

21 Maikel Graef Heythuysen C 529,52 0 48,94 529,52 0

22 Jur Bangma Delft C 510,42 0 49,69 510,42 0

23 Lars Bukkems Weert C 442,86 0 52,53 442,86 0

24 Youri Zusterzeel Weert C 381,67 0 55,43 381,67 0

25 Senne Marres Dordrecht C 309,56 0 59,47 309,56 0

26 Yago Engels RCTAL (B) C 287,57 0 48,63 537,57 3.05 250

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-3 : 50m reddingswisselslag

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 38,10 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Jeroen van Gellekom Echt C 998,93 0 38,13 998,93 0

2 Tim de Reuver Oss C 916,71 0 40,50 916,71 0

3 Remco Meijssen Weert C 903,26 0 40,90 903,26 0

4 Luuk meerten Echt C 893,58 0 41,19 893,58 0

5 Timon v/d Reet Leuven (B) C 860,71 0 42,19 860,71 0

6 Marijn in 't Veld Dordrecht C 852,62 0 42,44 852,62 0

7 Rick Bongers Weert C 836,57 0 42,94 836,57 0

8 Koen Bakker Echt C 810,97 0 43,75 810,97 0

9 Sem Russchen Dordrecht C 735,15 0 46,25 735,15 0

10 Koen van de Baan Delft C 709,90 0 47,12 709,90 0

11 Bas de Reuver Oss C 695,64 0 47,62 695,64 0

12 Hicham Belhaj Gouda C 695,36 0 47,63 695,36 0

13 Lucas Janssen Zevenaar C 672,68 0 48,44 672,68 0

14 Wout van den Heuvel Delft C 645,38 0 49,44 645,38 0

15 Jurgen Dalhuisen Gouda C 633,88 0 49,87 633,88 0

16 Robbe Wilmots RCTAL (B) C 625,41 0 50,19 625,41 0

17 Ruben Ceuppens RCTAL (B) C 623,04 0 50,28 623,04 0

18 Gie Kho Delft C 620,42 0 50,38 620,42 0

19 Finn van den Berg Gouda C 614,93 0 50,59 614,93 0

20 Bono Verdickt RCTAL (B) C 611,55 0 50,72 611,55 0

21 Maikel Graef Heythuysen C 588,52 0 51,62 588,52 0

22 Fernando van Giesen Dordrecht C 568,82 0 52,41 568,82 0

22 Maximiliaan Van Mol RCTAL (B) C 568,82 0 52,41 568,82 0

24 Jur Bangma Delft C 529,92 0 54,03 529,92 0

25 Harry Verspagen Weert C 499,71 0 55,35 499,71 0

26 Lars Bukkems Weert C 456,07 0 57,37 456,07 0

27 Youri Zusterzeel Weert C 421,38 0 59,09 421,38 0

28 Senne Marres Dordrecht C 376,59 1 01,50 376,59 0

29 Yago Engels RCTAL (B) C 349,49 1 03,09 349,49 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-4 : 50m ringduiken

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 32,60 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Jeroen van Gellekom Echt C 960,11 0 33,57 960,11 0

2 Luuk meerten Echt C 863,36 0 36,03 863,36 0

3 Remco Meijssen Weert C 809,67 0 37,47 809,67 0

4 Sem Russchen Dordrecht C 783,64 0 38,19 783,64 0

5 Hicham Belhaj Gouda C 779,36 0 38,31 779,36 0

6 Tim de Reuver Oss C 741,12 0 39,40 741,12 0

7 Timon v/d Reet Leuven (B) C 729,11 0 39,75 729,11 0

8 Rick Bongers Weert C 719,60 0 40,03 719,60 0

9 Marijn in 't Veld Dordrecht C 670,98 0 41,50 670,98 0

10 Koen Bakker Echt C 662,94 0 41,75 662,94 0

11 Jurgen Dalhuisen Gouda C 621,56 0 43,07 621,56 0

12 Lucas Janssen Zevenaar C 595,29 0 43,94 595,29 0

13 Fernando van Giesen Dordrecht C 577,92 0 44,53 577,92 0

14 Maximiliaan Van Mol RCTAL (B) C 577,63 0 44,54 577,63 0

15 Bas de Reuver Oss C 497,61 0 47,44 497,61 0

16 Koen van de Baan Delft C 485,73 0 47,90 485,73 0

17 Maikel Graef Heythuysen C 458,95 0 48,97 458,95 0

18 Wout van den Heuvel Delft C 457,49 0 49,03 457,49 0

19 Gie Kho Delft C 435,01 0 49,97 435,01 0

20 Bono Verdickt RCTAL (B) C 426,42 0 50,34 426,42 0

21 Ruben Ceuppens RCTAL (B) C 352,82 0 53,81 352,82 0

22 Finn van den Berg Gouda C 335,06 0 54,75 335,06 0

23 Yago Engels RCTAL (B) C 293,75 0 57,16 293,75 0

24 Senne Marres Dordrecht C 214,73 1 03,44 214,73 0

25 Lars Bukkems Weert C 193,89 1 06,03 193,89 0

26 Jur Bangma Delft C 169,78 0 50,63 419,78 5.06 250

27 Harry Verspagen Weert C 67,44 1 24,06 67,44 0

Robbe Wilmots RCTAL (B) C 0,00 1 10,35 162,09 5.06 250

Youri Zusterzeel Weert C 0,00 1 39,91 00,00 0

0,00 0,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp C  17 november 2013 te Eindhoven

C-5 : 50m torpedoboei (met pop)

Time
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Team / Total

pl Name Nation Points D1 D2 D3 D4 D5
1 Fleur Beckers Echt 3.610,92 899,48 881,77 938,99 888,89 883,56

2 Danique Klomp Weert 3.481,42 816,57 862,58 881,55 858,53 878,76

3 Anoek van Gent Dordrecht 3.308,79 679,94 828,68 831,12 797,59 851,40

4 Maike Jetten Echt 3.173,09 784,27 745,26 829,33 814,23 595,78

5 Renske Dalhuisen Gouda 3.127,42 690,50 785,18 736,94 763,62 841,68

6 Bo Noppen Dordrecht 3.082,99 729,27 873,68 668,49 624,27 811,55

7 Anne Fleur te Hennepe Gouda 2.953,77 628,21 732,48 756,15 788,26 676,89

8 Maaike Wagenaar Gouda 2.849,01 526,63 726,99 765,73 795,94 560,35

9 Dyonne Klomp Weert 2.835,38 678,09 733,51 745,53 678,26 623,30

10 Phebe Verdickt RCTAL (B) 2.759,24 651,62 655,00 689,94 707,41 706,89

11 Dana Bidlot Echt 2.737,07 522,01 761,70 652,33 666,18 656,86

12 Kim Geraats Heythuysen 2.721,26 642,96 720,52 668,49 673,56 658,69

13 Micky Perdijk Gouda 2.717,21 610,82 773,03 662,82 662,76 618,61

14 Selina Stokbroekx Heythuysen 2.690,58 624,41 711,05 624,25 608,25 730,87

15 Meike Verhoef Dordrecht 2.672,86 532,33 724,95 642,96 635,82 669,14

16 Zoe Schroeder Echt 2.657,85 705,27 720,52 622,77 591,85 609,29

17 Merel Meulmeester Vlissingen 2.543,20 502,06 659,79 614,19 682,23 586,99

18 Isabel van Loon Gouda 2.534,37 514,62 785,18 234,18 605,96 628,61

19 Femke Westeneng Gouda 2.531,46 440,79 670,74 675,76 643,20 541,75

20 Jasmijn Koppen Weert 2.523,03 551,29 691,36 612,72 667,65 277,42

21 Natalie Pernot Heythuysen 2.509,22 593,21 653,09 634,43 628,49 478,21

22 Zoe Meuwissen Echt 2.459,07 614,56 686,08 615,17 543,26 519,73

23 Lot Kallemein Vlissingen 2.431,71 540,70 583,00 656,41 651,60 495,89

24 Bo van Beyere Waddinxveen 2.428,10 578,44 615,67 634,43 599,56 444,33

25 Willemijn Allertz Weert 2.396,88 487,55 624,27 601,35 683,72 466,93

26 Elisa Hofman Gouda 2.387,75 605,67 661,71 492,64 424,15 627,73

27 Lynn van der Vorst Echt 2.375,79 602,25 663,00 593,92 516,61 414,39

28 Merle van den Berg Gouda 2.374,18 548,89 635,12 69,80 674,54 515,61

29 Cemre Yildirim Waddinxveen 2.368,34 498,34 694,34 179,74 562,60 613,06

30 Veerle Gatzen Heythuysen 2.367,45 538,86 677,89 541,99 608,71 511,77

31 Maud van der Elsen Nederweert 2.318,49 355,79 601,43 594,64 640,33 482,09

32 Quinty van Dolder Vlissingen 2.304,12 467,45 586,83 570,42 522,98 623,89

33 Eline Driessens Heythuysen 2.258,99 431,23 697,66 490,16 505,07 566,10

34 Chantal Stolk Dordrecht 2.256,78 392,69 630,45 555,96 512,74 557,63

35 Lotte van Gellekom Echt 2.181,00 543,86 678,22 130,91 545,18 413,74

36 Isabella Busink Dordrecht 2.179,01 414,76 610,19 474,83 456,75 637,24

37 Yvonne van Es Gouda 2.089,48 409,67 650,86 434,12 503,86 500,64

38 Ruth De Greef RCTAL (B) 2.084,87 562,31 529,88 485,00 507,68 441,37

39 Dina Rabet Weert 2.070,31 456,50 620,88 465,42 487,63 496,39

40 Jenna Jussen Heythuysen 2.044,89 445,75 625,50 404,60 416,01 557,63

41 Calista Long Heythuysen 2.044,31 385,84 621,49 441,11 461,98 519,73

42 Phara Engels RCTAL (B) 1.983,03 486,09 555,84 478,67 451,76 462,43

43 Ingeborg van Bebber Heythuysen 1.954,02 402,35 611,10 444,16 433,49 465,27

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

Results D women / D dames
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Team / Total

pl Name Nation Points D1 D2 D3 D4 D5

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

Results D women / D dames

44 Melanie Ghijsen Heythuysen 1.881,35 313,88 585,65 393,08 412,93 489,69

45 Chaima Nougeaine Weert 1.847,43 372,85 468,35 494,10 512,13 251,80

46 Tessa Shukla Dordrecht 1.689,49 305,39 514,42 0,00 371,54 498,14

47 Kimberly Busink Dordrecht 1.652,95 350,64 510,41 398,45 380,33 363,76

48 Lily Lange Waddinxveen 1.585,32 310,80 549,61 0,00 349,09 375,81

49 Fenne Bidlot Echt 1.508,07 348,09 554,13 0,00 322,69 283,15

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers
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Women / Dames time 1000 points : 0 34,40 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Fleur Beckers Echt D 899,48 0 37,03 899,48 0

2 Danique Klomp Weert D 816,57 0 39,34 816,57 0

3 Maike Jetten Echt D 784,27 0 40,28 784,27 0

4 Bo Noppen Dordrecht D 729,27 0 41,94 729,27 0

5 Zoe Schroeder Echt D 705,27 0 42,69 705,27 0

6 Renske Dalhuisen Gouda D 690,50 0 43,16 690,50 0

7 Anoek van Gent Dordrecht D 679,94 0 43,50 679,94 0

8 Dyonne Klomp Weert D 678,09 0 43,56 678,09 0

9 Phebe Verdickt RCTAL (B) D 651,62 0 44,43 651,62 0

10 Kim Geraats Heythuysen D 642,96 0 44,72 642,96 0

11 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 628,21 0 45,22 628,21 0

12 Selina Stokbroekx Heythuysen D 624,41 0 45,35 624,41 0

13 Zoe Meuwissen Echt D 614,56 0 45,69 614,56 0

14 Micky Perdijk Gouda D 610,82 0 45,82 610,82 0

15 Elisa Hofman Gouda D 605,67 0 46,00 605,67 0

16 Lynn van der Vorst Echt D 602,25 0 46,12 602,25 0

17 Natalie Pernot Heythuysen D 593,21 0 46,44 593,21 0

18 Bo van Beyere Waddinxveen D 578,44 0 46,97 578,44 0

19 Ruth De Greef RCTAL (B) D 562,31 0 47,56 562,31 0

20 Jasmijn Koppen Weert D 551,29 0 47,97 551,29 0

21 Merle van den Berg Gouda D 548,89 0 48,06 548,89 0

22 Lotte van Gellekom Echt D 543,86 0 48,25 543,86 0

23 Lot Kallemein Vlissingen D 540,70 0 48,37 540,70 0

24 Veerle Gatzen Heythuysen D 538,86 0 48,44 538,86 0

25 Meike Verhoef Dordrecht D 532,33 0 48,69 532,33 0

26 Maaike Wagenaar Gouda D 526,63 0 48,91 526,63 0

27 Dana Bidlot Echt D 522,01 0 49,09 522,01 0

28 Isabel van Loon Gouda D 514,62 0 49,38 514,62 0

29 Merel Meulmeester Vlissingen D 502,06 0 49,88 502,06 0

30 Cemre Yildirim Waddinxveen D 498,34 0 50,03 498,34 0

31 Willemijn Allertz Weert D 487,55 0 50,47 487,55 0

32 Phara Engels RCTAL (B) D 486,09 0 50,53 486,09 0

33 Quinty van Dolder Vlissingen D 467,45 0 51,31 467,45 0

34 Dina Rabet Weert D 456,50 0 51,78 456,50 0

35 Jenna Jussen Heythuysen D 445,75 0 52,25 445,75 0

36 Femke Westeneng Gouda D 440,79 0 52,47 440,79 0

37 Eline Driessens Heythuysen D 431,23 0 52,90 431,23 0

38 Isabella Busink Dordrecht D 414,76 0 53,66 414,76 0

39 Yvonne van Es Gouda D 409,67 0 53,90 409,67 0

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-1 : 50m hinderniszwemmen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 34,40 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-1 : 50m hinderniszwemmen

Time
40 Ingeborg van Bebber Heythuysen D 402,35 0 54,25 402,35 0

41 Chantal Stolk Dordrecht D 392,69 0 54,72 392,69 0

42 Calista Long Heythuysen D 385,84 0 55,06 385,84 0

43 Chaima Nougeaine Weert D 372,85 0 55,72 372,85 0

44 Maud van der Elsen Nederweert D 355,79 0 56,62 355,79 0

45 Kimberly Busink Dordrecht D 350,64 0 56,90 350,64 0

46 Fenne Bidlot Echt D 348,09 0 57,04 348,09 0

47 Melanie Ghijsen Heythuysen D 313,88 0 59,03 313,88 0

48 Lily Lange Waddinxveen D 310,80 0 59,22 310,80 0

49 Tessa Shukla Dordrecht D 305,39 0 59,56 305,39 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers
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Women / Dames time 1000 points : 0 32,50 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Fleur Beckers Echt D 881,77 0 35,44 881,77 0

2 Bo Noppen Dordrecht D 873,68 0 35,65 873,68 0

3 Danique Klomp Weert D 862,58 0 35,94 862,58 0

4 Anoek van Gent Dordrecht D 828,68 0 36,84 828,68 0

5 Isabel van Loon Gouda D 785,18 0 38,03 785,18 0

5 Renske Dalhuisen Gouda D 785,18 0 38,03 785,18 0

7 Micky Perdijk Gouda D 773,03 0 38,37 773,03 0

8 Dana Bidlot Echt D 761,70 0 38,69 761,70 0

9 Maike Jetten Echt D 745,26 0 39,16 745,26 0

10 Dyonne Klomp Weert D 733,51 0 39,50 733,51 0

11 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 732,48 0 39,53 732,48 0

12 Maaike Wagenaar Gouda D 726,99 0 39,69 726,99 0

13 Meike Verhoef Dordrecht D 724,95 0 39,75 724,95 0

14 Kim Geraats Heythuysen D 720,52 0 39,88 720,52 0

14 Zoe Schroeder Echt D 720,52 0 39,88 720,52 0

16 Selina Stokbroekx Heythuysen D 711,05 0 40,16 711,05 0

17 Eline Driessens Heythuysen D 697,66 0 40,56 697,66 0

18 Cemre Yildirim Waddinxveen D 694,34 0 40,66 694,34 0

19 Jasmijn Koppen Weert D 691,36 0 40,75 691,36 0

20 Zoe Meuwissen Echt D 686,08 0 40,91 686,08 0

21 Lotte van Gellekom Echt D 678,22 0 41,15 678,22 0

22 Veerle Gatzen Heythuysen D 677,89 0 41,16 677,89 0

23 Femke Westeneng Gouda D 670,74 0 41,38 670,74 0

24 Lynn van der Vorst Echt D 663,00 0 41,62 663,00 0

25 Elisa Hofman Gouda D 661,71 0 41,66 661,71 0

26 Merel Meulmeester Vlissingen D 659,79 0 41,72 659,79 0

27 Phebe Verdickt RCTAL (B) D 655,00 0 41,87 655,00 0

28 Natalie Pernot Heythuysen D 653,09 0 41,93 653,09 0

29 Yvonne van Es Gouda D 650,86 0 42,00 650,86 0

30 Merle van den Berg Gouda D 635,12 0 42,50 635,12 0

31 Chantal Stolk Dordrecht D 630,45 0 42,65 630,45 0

32 Jenna Jussen Heythuysen D 625,50 0 42,81 625,50 0

33 Willemijn Allertz Weert D 624,27 0 42,85 624,27 0

34 Calista Long Heythuysen D 621,49 0 42,94 621,49 0

35 Dina Rabet Weert D 620,88 0 42,96 620,88 0

36 Bo van Beyere Waddinxveen D 615,67 0 43,13 615,67 0

37 Ingeborg van Bebber Heythuysen D 611,10 0 43,28 611,10 0

38 Isabella Busink Dordrecht D 610,19 0 43,31 610,19 0

39 Maud van der Elsen Nederweert D 601,43 0 43,60 601,43 0

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-2 : 50m ringduiken met zwemvliezen

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 32,50 1.000,00

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-2 : 50m ringduiken met zwemvliezen

40 Quinty van Dolder Vlissingen D 586,83 0 44,09 586,83 0

41 Melanie Ghijsen Heythuysen D 585,65 0 44,13 585,65 0

42 Lot Kallemein Vlissingen D 583,00 0 44,22 583,00 0

43 Phara Engels RCTAL (B) D 555,84 0 45,16 555,84 0

44 Fenne Bidlot Echt D 554,13 0 45,22 554,13 0

45 Lily Lange Waddinxveen D 549,61 0 45,38 549,61 0

46 Ruth De Greef RCTAL (B) D 529,88 0 46,09 529,88 0

47 Tessa Shukla Dordrecht D 514,42 0 46,66 514,42 0

48 Kimberly Busink Dordrecht D 510,41 0 46,81 510,41 0

49 Chaima Nougeaine Weert D 468,35 0 48,44 468,35 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers
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Women / Dames time 1000 points : 0 40,60 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Fleur Beckers Echt D 938,99 0 42,46 938,99 0

2 Danique Klomp Weert D 881,55 0 44,28 881,55 0

3 Anoek van Gent Dordrecht D 831,12 0 45,94 831,12 0

4 Maike Jetten Echt D 829,33 0 46,00 829,33 0

5 Maaike Wagenaar Gouda D 765,73 0 48,19 765,73 0

6 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 756,15 0 48,53 756,15 0

7 Dyonne Klomp Weert D 745,53 0 48,91 745,53 0

8 Renske Dalhuisen Gouda D 736,94 0 49,22 736,94 0

9 Phebe Verdickt RCTAL (B) D 689,94 0 50,96 689,94 0

10 Femke Westeneng Gouda D 675,76 0 51,50 675,76 0

11 Bo Noppen Dordrecht D 668,49 0 51,78 668,49 0

11 Kim Geraats Heythuysen D 668,49 0 51,78 668,49 0

13 Micky Perdijk Gouda D 662,82 0 52,00 662,82 0

14 Lot Kallemein Vlissingen D 656,41 0 52,25 656,41 0

15 Dana Bidlot Echt D 652,33 0 52,41 652,33 0

16 Meike Verhoef Dordrecht D 642,96 0 52,78 642,96 0

17 Bo van Beyere Waddinxveen D 634,43 0 53,12 634,43 0

17 Natalie Pernot Heythuysen D 634,43 0 53,12 634,43 0

19 Selina Stokbroekx Heythuysen D 624,25 0 53,53 624,25 0

20 Zoe Schroeder Echt D 622,77 0 53,59 622,77 0

21 Zoe Meuwissen Echt D 615,17 0 53,90 615,17 0

22 Merel Meulmeester Vlissingen D 614,19 0 53,94 614,19 0

23 Jasmijn Koppen Weert D 612,72 0 54,00 612,72 0

24 Willemijn Allertz Weert D 601,35 0 54,47 601,35 0

25 Maud van der Elsen Nederweert D 594,64 0 54,75 594,64 0

26 Lynn van der Vorst Echt D 593,92 0 54,78 593,92 0

27 Quinty van Dolder Vlissingen D 570,42 0 55,78 570,42 0

28 Chantal Stolk Dordrecht D 555,96 0 56,41 555,96 0

29 Veerle Gatzen Heythuysen D 541,99 0 57,03 541,99 0

30 Chaima Nougeaine Weert D 494,10 0 59,25 494,10 0

31 Elisa Hofman Gouda D 492,64 0 59,32 492,64 0

32 Eline Driessens Heythuysen D 490,16 0 59,44 490,16 0

33 Ruth De Greef RCTAL (B) D 485,00 0 59,69 485,00 0

34 Phara Engels RCTAL (B) D 478,67 1 00,00 478,67 0

35 Isabella Busink Dordrecht D 474,83 1 00,19 474,83 0

36 Dina Rabet Weert D 465,42 1 00,66 465,42 0

37 Ingeborg van Bebber Heythuysen D 444,16 1 01,75 444,16 0

38 Calista Long Heythuysen D 441,11 1 01,91 441,11 0

39 Yvonne van Es Gouda D 434,12 1 02,28 434,12 0

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-3 : 50m reddingswisselslag

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 40,60 1.000,00

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-3 : 50m reddingswisselslag

40 Jenna Jussen Heythuysen D 404,60 1 03,90 404,60 0

41 Kimberly Busink Dordrecht D 398,45 1 04,25 398,45 0

42 Melanie Ghijsen Heythuysen D 393,08 1 04,56 393,08 0

43 Isabel van Loon Gouda D 234,18 0 53,13 634,18 3.02 400

44 Cemre Yildirim Waddinxveen D 179,74 0 55,38 579,74 3.02 400

45 Lotte van Gellekom Echt D 130,91 0 57,53 530,91 3.02 400

46 Merle van den Berg Gouda D 69,80 1 00,44 469,80 3.02 400

Fenne Bidlot Echt D 0,00 1 05,50 377,18 3.02 400

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers
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Women / Dames time 1000 points : 0 42,80 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Fleur Beckers Echt D 888,89 0 46,43 888,89 0

2 Danique Klomp Weert D 858,53 0 47,47 858,53 0

3 Maike Jetten Echt D 814,23 0 49,03 814,23 0

4 Anoek van Gent Dordrecht D 797,59 0 49,63 797,59 0

5 Maaike Wagenaar Gouda D 795,94 0 49,69 795,94 0

6 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 788,26 0 49,97 788,26 0

7 Renske Dalhuisen Gouda D 763,62 0 50,88 763,62 0

8 Phebe Verdickt RCTAL (B) D 707,41 0 53,03 707,41 0

9 Willemijn Allertz Weert D 683,72 0 53,97 683,72 0

10 Merel Meulmeester Vlissingen D 682,23 0 54,03 682,23 0

11 Dyonne Klomp Weert D 678,26 0 54,19 678,26 0

12 Merle van den Berg Gouda D 674,54 0 54,34 674,54 0

13 Kim Geraats Heythuysen D 673,56 0 54,38 673,56 0

14 Jasmijn Koppen Weert D 667,65 0 54,62 667,65 0

15 Dana Bidlot Echt D 666,18 0 54,68 666,18 0

16 Micky Perdijk Gouda D 662,76 0 54,82 662,76 0

17 Lot Kallemein Vlissingen D 651,60 0 55,28 651,60 0

18 Femke Westeneng Gouda D 643,20 0 55,63 643,20 0

19 Maud van der Elsen Nederweert D 640,33 0 55,75 640,33 0

20 Meike Verhoef Dordrecht D 635,82 0 55,94 635,82 0

21 Natalie Pernot Heythuysen D 628,49 0 56,25 628,49 0

22 Bo Noppen Dordrecht D 624,27 0 56,43 624,27 0

23 Veerle Gatzen Heythuysen D 608,71 0 57,10 608,71 0

24 Selina Stokbroekx Heythuysen D 608,25 0 57,12 608,25 0

25 Isabel van Loon Gouda D 605,96 0 57,22 605,96 0

26 Bo van Beyere Waddinxveen D 599,56 0 57,50 599,56 0

27 Zoe Schroeder Echt D 591,85 0 57,84 591,85 0

28 Cemre Yildirim Waddinxveen D 562,60 0 59,16 562,60 0

29 Lotte van Gellekom Echt D 545,18 0 59,97 545,18 0

30 Zoe Meuwissen Echt D 543,26 1 00,06 543,26 0

31 Quinty van Dolder Vlissingen D 522,98 1 01,03 522,98 0

32 Lynn van der Vorst Echt D 516,61 1 01,34 516,61 0

33 Chantal Stolk Dordrecht D 512,74 1 01,53 512,74 0

34 Chaima Nougeaine Weert D 512,13 1 01,56 512,13 0

35 Ruth De Greef RCTAL (B) D 507,68 1 01,78 507,68 0

36 Eline Driessens Heythuysen D 505,07 1 01,91 505,07 0

37 Yvonne van Es Gouda D 503,86 1 01,97 503,86 0

38 Dina Rabet Weert D 487,63 1 02,79 487,63 0

39 Calista Long Heythuysen D 461,98 1 04,13 461,98 0

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-4 : 50m ringduiken

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 42,80 1.000,00

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-4 : 50m ringduiken

40 Isabella Busink Dordrecht D 456,75 1 04,41 456,75 0

41 Phara Engels RCTAL (B) D 451,76 1 04,68 451,76 0

42 Ingeborg van Bebber Heythuysen D 433,49 1 05,69 433,49 0

43 Elisa Hofman Gouda D 424,15 1 06,22 424,15 0

44 Jenna Jussen Heythuysen D 416,01 1 06,69 416,01 0

45 Melanie Ghijsen Heythuysen D 412,93 1 06,87 412,93 0

46 Kimberly Busink Dordrecht D 380,33 1 08,85 380,33 0

47 Tessa Shukla Dordrecht D 371,54 1 09,41 371,54 0

48 Lily Lange Waddinxveen D 349,09 1 10,90 349,09 0

49 Fenne Bidlot Echt D 322,69 1 12,78 322,69 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers
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Women / Dames time 1000 points : 0 34,03 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Fleur Beckers Echt D 883,56 0 37,06 883,56 0

2 Danique Klomp Weert D 878,76 0 37,19 878,76 0

3 Anoek van Gent Dordrecht D 851,40 0 37,94 851,40 0

4 Renske Dalhuisen Gouda D 841,68 0 38,21 841,68 0

5 Bo Noppen Dordrecht D 811,55 0 39,06 811,55 0

6 Selina Stokbroekx Heythuysen D 730,87 0 41,44 730,87 0

7 Phebe Verdickt RCTAL (B) D 706,89 0 42,18 706,89 0

8 Anne Fleur te Hennepe Gouda D 676,89 0 43,13 676,89 0

9 Meike Verhoef Dordrecht D 669,14 0 43,38 669,14 0

10 Kim Geraats Heythuysen D 658,69 0 43,72 658,69 0

11 Dana Bidlot Echt D 656,86 0 43,78 656,86 0

12 Isabella Busink Dordrecht D 637,24 0 44,43 637,24 0

13 Isabel van Loon Gouda D 628,61 0 44,72 628,61 0

14 Elisa Hofman Gouda D 627,73 0 44,75 627,73 0

15 Quinty van Dolder Vlissingen D 623,89 0 44,88 623,89 0

16 Dyonne Klomp Weert D 623,30 0 44,90 623,30 0

17 Micky Perdijk Gouda D 618,61 0 45,06 618,61 0

18 Cemre Yildirim Waddinxveen D 613,06 0 45,25 613,06 0

19 Zoe Schroeder Echt D 609,29 0 45,38 609,29 0

20 Maike Jetten Echt D 595,78 0 45,85 595,78 0

21 Merel Meulmeester Vlissingen D 586,99 0 46,16 586,99 0

22 Eline Driessens Heythuysen D 566,10 0 46,91 566,10 0

23 Maaike Wagenaar Gouda D 560,35 0 47,12 560,35 0

24 Chantal Stolk Dordrecht D 557,63 0 47,22 557,63 0

24 Jenna Jussen Heythuysen D 557,63 0 47,22 557,63 0

26 Femke Westeneng Gouda D 541,75 0 47,81 541,75 0

27 Calista Long Heythuysen D 519,73 0 48,65 519,73 0

27 Zoe Meuwissen Echt D 519,73 0 48,65 519,73 0

29 Merle van den Berg Gouda D 515,61 0 48,81 515,61 0

30 Veerle Gatzen Heythuysen D 511,77 0 48,96 511,77 0

31 Yvonne van Es Gouda D 500,64 0 49,40 500,64 0

32 Tessa Shukla Dordrecht D 498,14 0 49,50 498,14 0

33 Dina Rabet Weert D 496,39 0 49,57 496,39 0

34 Lot Kallemein Vlissingen D 495,89 0 49,59 495,89 0

35 Melanie Ghijsen Heythuysen D 489,69 0 49,84 489,69 0

36 Maud van der Elsen Nederweert D 482,09 0 50,15 482,09 0

37 Natalie Pernot Heythuysen D 478,21 0 50,31 478,21 0

38 Willemijn Allertz Weert D 466,93 0 50,78 466,93 0

39 Ingeborg van Bebber Heythuysen D 465,27 0 50,85 465,27 0

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-5 : 50m lifesaver

Time
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Women / Dames time 1000 points : 0 34,03 1.000,00

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-5 : 50m lifesaver

40 Phara Engels RCTAL (B) D 462,43 0 50,97 462,43 0

41 Bo van Beyere Waddinxveen D 444,33 0 51,75 444,33 0

42 Ruth De Greef RCTAL (B) D 441,37 0 51,88 441,37 0

43 Lynn van der Vorst Echt D 414,39 0 53,10 414,39 0

44 Lotte van Gellekom Echt D 413,74 0 53,13 413,74 0

45 Lily Lange Waddinxveen D 375,81 0 54,97 375,81 0

46 Kimberly Busink Dordrecht D 363,76 0 55,59 363,76 0

47 Fenne Bidlot Echt D 283,15 1 00,38 283,15 0

48 Jasmijn Koppen Weert D 277,42 1 00,78 277,42 0

49 Chaima Nougeaine Weert D 251,80 1 02,72 251,80 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers
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Team / Total

pl Name Nation Points D1 D2 D3 D4 D5
1 Guido Brink Vlissingen 3.872,70 973,76 939,20 961,90 981,27 955,78

2 Christopher van Giesen Dordrecht 3.765,61 953,88 889,81 964,70 957,22 868,91

3 Jaden van Houtem Echt 3.747,60 958,36 856,07 884,24 845,36 1.048,92

4 Timo Kolk Dordrecht 3.741,53 901,16 938,42 945,49 918,98 938,65

5 Jop Verhoef Dordrecht 3.458,04 684,29 867,97 817,35 805,54 967,18

6 Ian Debie Echt 3.447,67 786,61 853,48 805,31 773,28 1.002,26

7 Rob Verstraeten Echt 3.419,76 795,23 804,84 850,38 861,36 903,18

8 Lucas Labeeuw RCTAL (B) 3.410,27 840,59 880,36 749,23 728,80 940,10

9 Rob van Grieken Gouda 3.367,87 728,30 814,85 840,33 871,49 841,20

10 Tom van den Akker Echt 3.362,37 758,22 806,98 876,88 878,65 799,87

11 Bas van den Akker Echt 3.023,19 664,59 777,36 766,64 728,80 750,39

12 Hinse Creupelandt RCTAL (B) 2.990,42 693,37 715,94 708,24 764,40 801,84

13 Tom Russchen Dordrecht 2.939,29 683,99 684,38 677,43 739,17 831,75

14 Casper Alders Gouda 2.894,21 607,26 789,26 701,85 686,51 716,59

15 Jerome Helewaut RCTAL (B) 2.878,00 724,22 820,61 627,48 633,54 699,62

16 Ruben Nevens RCTAL (B) 2.662,32 641,80 663,45 640,08 669,69 687,37

17 Sven Peeters Zevenaar 2.584,29 472,08 711,00 539,85 556,96 776,48

18 Wassim Rabet Weert 2.560,05 513,03 661,57 631,27 663,46 603,75

19 Ruben Ras Echt 2.542,75 459,99 668,49 626,07 646,35 601,85

20 Rune Recour RCTAL (B) 2.526,96 560,80 624,41 633,40 615,66 653,49

21 Quassim Belhaj Gouda 2.508,39 448,15 692,75 587,10 666,92 561,62

22 Joep van Cruchten Heythuysen 2.373,29 453,03 651,91 531,41 588,11 601,85

23 Victor Alders Gouda 2.267,50 437,43 658,76 525,57 542,44 540,75

24 Robin Rongen Weert 2.121,23 378,72 643,27 117,09 596,62 502,62

25 Bo van Hagen Waddinxveen 1.972,39 439,38 581,24 0,00 442,46 509,31

26 Fabian te Hennepe Gouda 1.899,30 353,39 487,70 49,51 585,99 472,22

27 Stefan Janssen Zevenaar 1.713,66 324,92 472,31 443,29 473,13 276,78

Flynn Wolterman Vlissingen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Twan Joosten Heythuysen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Event Director: Elma Cruts

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

Results D men / D Heren
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Men / Heren time 1000 points : 0 35,40 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Guido Brink Vlissingen D 973,76 0 36,09 973,76 0

2 Jaden van Houtem Echt D 958,36 0 36,50 958,36 0

3 Christopher van Giesen Dordrecht D 953,88 0 36,62 953,88 0

4 Timo Kolk Dordrecht D 901,16 0 38,06 901,16 0

5 Lucas Labeeuw RCTAL (B) D 840,59 0 39,78 840,59 0

6 Rob Verstraeten Echt D 795,23 0 41,12 795,23 0

7 Ian Debie Echt D 786,61 0 41,38 786,61 0

8 Tom van den Akker Echt D 758,22 0 42,25 758,22 0

9 Rob van Grieken Gouda D 728,30 0 43,19 728,30 0

10 Jerome Helewaut RCTAL (B) D 724,22 0 43,32 724,22 0

11 Hinse Creupelandt RCTAL (B) D 693,37 0 44,32 693,37 0

12 Jop Verhoef Dordrecht D 684,29 0 44,62 684,29 0

13 Tom Russchen Dordrecht D 683,99 0 44,63 683,99 0

14 Bas van den Akker Echt D 664,59 0 45,28 664,59 0

15 Ruben Nevens RCTAL (B) D 641,80 0 46,06 641,80 0

16 Casper Alders Gouda D 607,26 0 47,28 607,26 0

17 Rune Recour RCTAL (B) D 560,80 0 49,00 560,80 0

18 Wassim Rabet Weert D 513,03 0 50,88 513,03 0

19 Sven Peeters Zevenaar D 472,08 0 52,60 472,08 0

20 Ruben Ras Echt D 459,99 0 53,13 459,99 0

21 Joep van Cruchten Heythuysen D 453,03 0 53,44 453,03 0

22 Quassim Belhaj Gouda D 448,15 0 53,66 448,15 0

23 Bo van Hagen Waddinxveen D 439,38 0 54,06 439,38 0

24 Victor Alders Gouda D 437,43 0 54,15 437,43 0

25 Robin Rongen Weert D 378,72 0 57,03 378,72 0

26 Fabian te Hennepe Gouda D 353,39 0 58,40 353,39 0

27 Stefan Janssen Zevenaar D 324,92 1 00,06 324,92 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-1 : 50m hinderniszwemmen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 33,30 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Guido Brink Vlissingen D 939,20 0 34,82 939,20 0

2 Timo Kolk Dordrecht D 938,42 0 34,84 938,42 0

3 Christopher van Giesen Dordrecht D 889,81 0 36,10 889,81 0

4 Lucas Labeeuw RCTAL (B) D 880,36 0 36,35 880,36 0

5 Jop Verhoef Dordrecht D 867,97 0 36,68 867,97 0

6 Jaden van Houtem Echt D 856,07 0 37,00 856,07 0

7 Ian Debie Echt D 853,48 0 37,07 853,48 0

8 Jerome Helewaut RCTAL (B) D 820,61 0 37,97 820,61 0

9 Rob van Grieken Gouda D 814,85 0 38,13 814,85 0

10 Tom van den Akker Echt D 806,98 0 38,35 806,98 0

11 Rob Verstraeten Echt D 804,84 0 38,41 804,84 0

12 Casper Alders Gouda D 789,26 0 38,85 789,26 0

13 Bas van den Akker Echt D 777,36 0 39,19 777,36 0

14 Hinse Creupelandt RCTAL (B) D 715,94 0 41,00 715,94 0

15 Sven Peeters Zevenaar D 711,00 0 41,15 711,00 0

16 Quassim Belhaj Gouda D 692,75 0 41,71 692,75 0

17 Tom Russchen Dordrecht D 684,38 0 41,97 684,38 0

18 Ruben Ras Echt D 668,49 0 42,47 668,49 0

19 Ruben Nevens RCTAL (B) D 663,45 0 42,63 663,45 0

20 Wassim Rabet Weert D 661,57 0 42,69 661,57 0

21 Victor Alders Gouda D 658,76 0 42,78 658,76 0

22 Joep van Cruchten Heythuysen D 651,91 0 43,00 651,91 0

23 Robin Rongen Weert D 643,27 0 43,28 643,27 0

24 Rune Recour RCTAL (B) D 624,41 0 43,90 624,41 0

25 Bo van Hagen Waddinxveen D 581,24 0 45,37 581,24 0

26 Fabian te Hennepe Gouda D 487,70 0 48,85 487,70 0

27 Stefan Janssen Zevenaar D 472,31 0 49,47 472,31 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-2 : 50m ringduiken met zwemvliezen

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 42,60 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Christopher van Giesen Dordrecht D 964,70 0 43,72 964,70 0

2 Guido Brink Vlissingen D 961,90 0 43,81 961,90 0

3 Timo Kolk Dordrecht D 945,49 0 44,34 945,49 0

4 Jaden van Houtem Echt D 884,24 0 46,37 884,24 0

5 Tom van den Akker Echt D 876,88 0 46,62 876,88 0

6 Rob Verstraeten Echt D 850,38 0 47,53 850,38 0

7 Rob van Grieken Gouda D 840,33 0 47,88 840,33 0

8 Jop Verhoef Dordrecht D 817,35 0 48,69 817,35 0

9 Ian Debie Echt D 805,31 0 49,12 805,31 0

10 Bas van den Akker Echt D 766,64 0 50,53 766,64 0

11 Lucas Labeeuw RCTAL (B) D 749,23 0 51,18 749,23 0

12 Hinse Creupelandt RCTAL (B) D 708,24 0 52,75 708,24 0

13 Casper Alders Gouda D 701,85 0 53,00 701,85 0

14 Tom Russchen Dordrecht D 677,43 0 53,97 677,43 0

15 Ruben Nevens RCTAL (B) D 640,08 0 55,50 640,08 0

16 Rune Recour RCTAL (B) D 633,40 0 55,78 633,40 0

17 Wassim Rabet Weert D 631,27 0 55,87 631,27 0

18 Jerome Helewaut RCTAL (B) D 627,48 0 56,03 627,48 0

19 Ruben Ras Echt D 626,07 0 56,09 626,07 0

20 Quassim Belhaj Gouda D 587,10 0 57,78 587,10 0

21 Sven Peeters Zevenaar D 539,85 0 59,94 539,85 0

22 Joep van Cruchten Heythuysen D 531,41 1 00,34 531,41 0

23 Victor Alders Gouda D 525,57 1 00,62 525,57 0

24 Stefan Janssen Zevenaar D 443,29 1 04,84 443,29 0

25 Robin Rongen Weert D 117,09 1 01,03 517,09 3.02 400

26 Fabian te Hennepe Gouda D 49,51 1 04,50 449,51 3.02 400

Bo van Hagen Waddinxveen D 0,00 1 10,81 345,57 3.02 400

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-3 : 50m reddingswisselslag

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 45,40 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Guido Brink Vlissingen D 981,27 0 46,03 981,27 0

2 Christopher van Giesen Dordrecht D 957,22 0 46,85 957,22 0

3 Timo Kolk Dordrecht D 918,98 0 48,18 918,98 0

4 Tom van den Akker Echt D 878,65 0 49,62 878,65 0

5 Rob van Grieken Gouda D 871,49 0 49,88 871,49 0

6 Rob Verstraeten Echt D 861,36 0 50,25 861,36 0

7 Jaden van Houtem Echt D 845,36 0 50,84 845,36 0

8 Jop Verhoef Dordrecht D 805,54 0 52,34 805,54 0

9 Ian Debie Echt D 773,28 0 53,59 773,28 0

10 Hinse Creupelandt RCTAL (B) D 764,40 0 53,94 764,40 0

11 Tom Russchen Dordrecht D 739,17 0 52,97 789,17 4.04 50

12 Bas van den Akker Echt D 728,80 0 55,37 728,80 0

12 Lucas Labeeuw RCTAL (B) D 728,80 0 55,37 728,80 0

14 Casper Alders Gouda D 686,51 0 57,13 686,51 0

15 Ruben Nevens RCTAL (B) D 669,69 0 57,85 669,69 0

16 Quassim Belhaj Gouda D 666,92 0 57,97 666,92 0

17 Wassim Rabet Weert D 663,46 0 58,12 663,46 0

18 Ruben Ras Echt D 646,35 0 58,87 646,35 0

19 Jerome Helewaut RCTAL (B) D 633,54 0 59,44 633,54 0

20 Rune Recour RCTAL (B) D 615,66 1 00,25 615,66 0

21 Robin Rongen Weert D 596,62 1 01,13 596,62 0

22 Joep van Cruchten Heythuysen D 588,11 1 01,53 588,11 0

23 Fabian te Hennepe Gouda D 585,99 1 01,63 585,99 0

24 Sven Peeters Zevenaar D 556,96 1 03,03 556,96 0

25 Victor Alders Gouda D 542,44 1 03,75 542,44 0

26 Stefan Janssen Zevenaar D 473,13 1 07,40 473,13 0

27 Bo van Hagen Waddinxveen D 442,46 1 09,15 442,46 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-4 : 50m ringduiken

Time
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Men / Heren time 1000 points : 0 36,03 1.000,00

pl Name Team/Nation cat Points C-P Code Penalty
1 Jaden van Houtem Echt D 1.048,92 0 34,75 1048,92 0

2 Ian Debie Echt D 1.002,26 0 35,97 1002,26 0

3 Jop Verhoef Dordrecht D 967,18 0 36,91 967,18 0

4 Guido Brink Vlissingen D 955,78 0 37,22 955,78 0

5 Lucas Labeeuw RCTAL (B) D 940,10 0 37,65 940,10 0

6 Timo Kolk Dordrecht D 938,65 0 37,69 938,65 0

7 Rob Verstraeten Echt D 903,18 0 38,68 903,18 0

8 Christopher van Giesen Dordrecht D 868,91 0 39,66 868,91 0

9 Rob van Grieken Gouda D 841,20 0 40,47 841,20 0

10 Tom Russchen Dordrecht D 831,75 0 40,75 831,75 0

11 Hinse Creupelandt RCTAL (B) D 801,84 0 41,65 801,84 0

12 Tom van den Akker Echt D 799,87 0 41,71 799,87 0

13 Sven Peeters Zevenaar D 776,48 0 42,43 776,48 0

14 Bas van den Akker Echt D 750,39 0 43,25 750,39 0

15 Casper Alders Gouda D 716,59 0 44,34 716,59 0

16 Jerome Helewaut RCTAL (B) D 699,62 0 44,90 699,62 0

17 Ruben Nevens RCTAL (B) D 687,37 0 45,31 687,37 0

18 Rune Recour RCTAL (B) D 653,49 0 46,47 653,49 0

19 Wassim Rabet Weert D 603,75 0 48,25 603,75 0

20 Joep van Cruchten Heythuysen D 601,85 0 48,32 601,85 0

20 Ruben Ras Echt D 601,85 0 48,32 601,85 0

22 Quassim Belhaj Gouda D 561,62 0 49,84 561,62 0

23 Victor Alders Gouda D 540,75 0 50,66 540,75 0

24 Bo van Hagen Waddinxveen D 509,31 0 51,94 509,31 0

25 Robin Rongen Weert D 502,62 0 52,22 502,62 0

26 Fabian te Hennepe Gouda D 472,22 0 53,53 472,22 0

27 Stefan Janssen Zevenaar D 276,78 1 04,40 276,78 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

0,00 00,00 0

Event Director: Elma Cruts Jury-Secretariaat: Theo Sligchers

NK Pool asp D   17 november 2013 te Eindhoven

D-5 : 50m lifesaver

Time
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